公社）高知県理学療法士協会

会 長   宮本  謙三

広 報 部  部 長 濱尾  英史

求人広告募集

拝啓、皆様方にはますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本協会の活動のために何かとご尽力を賜り心よりお祈り申し上げます。

さて、本協会にて発行しております機関紙（高知県士会ニュース）の求人広告を随時募集いたしております。ご希望の

場合は要項をお読みになり、お手数ですが、次ページの用紙に記入の上、お申込みくださいますよう、よろしくお願いいた

します。

敬具

募集要項

１． 発行紙ページ数 Ａ4 版 １２ ページ

２． 発行部数 年 4 回発行 １回約１７００部発行

３． 発行対象  高知県内理学療法士及び勤務病院

県内外関連団体

４． 広告掲載期間 １回のみ掲載

５． 掲載広告量料 1/4 ページ 10,000 円

６． 広告原稿 版下・印刷物

手書き原稿・データ（ワードなど）のいずれか

７． 申し込み先 〒781-0011

高知市薊野北町２丁目１０－５３

医療法人 防治会 いずみの病院

（公社）高知県理学療法士協会広報部 濱尾 英史 宛

ＴＥＬ：088（826）5511 ＦＡＸ：088（826）5510

ｅ-mail:kouhou@kopta.net

８． 広告料送金方法 1) 銀行振込

四国銀行上町支店

口座番号 （普通） 0752090

口座名 公益社団法人高知県理学療法士会

代表者 宮本 謙三

２）現金書留

〒780-0054 高知市相生町１－２５

レジデンスノナミ１０６号室

高知県理学療法士協会 事務室宛

○お申し込みは随時募集しておりますが、ニュース発行時期と重なりますと、次号に持ち越されるなど、掲載が遅れる場

合があります。何卒ご了承くださいますようお願いいたします。

mailto:kouhou@kopta.net

掲載例

理学療法士募集

募集人員：若干名

受付期間：平成○○年○月○日まで

待遇：当院給与規定により配偶（経験加算あり）

賞与年２回 各種社会保険、退職金制度あり

休日：４週６休 有給休暇あり

応募方法：電話連絡または履歴書郵送

医療法人○○会○○病院

〒000-0000 ○○市○○町○○

TEL:○○○-○○○-○○○○

・貴施設名

・住所（TEL）

・送金方法 銀行振込 現金書留

いずれかに○をつけて下さい。

・送金月日

原稿は下記の枠内に収まるようお願い申し上げます。

高知県理学療法士協会 求人広告 申込書